
ZARZĄDZENIE NR 138/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz 1875), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta nr 127/2017 z 8 grudnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok 
wprowadza się następujacą zmianę: Załącznik nr 2 do zarządzenia zawierający zmiany w wydatkach budżetu 
gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 11

Zał 1 do Zarz Wójta 138/2017 z 27.12.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 090 367,74 596 374,80 5 200,00455 338,52 141 036,28 0,00 4 493 992,944 493 992,940,00 0,00 0,00 0,00 0,00450 138,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 090 367,74

9 671,41

-9 671,41 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

596 374,80

0,00

0,00

455 338,52

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

450 138,52

0,00

0,00

141 036,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 493 992,94

9 671,41

-9 671,41

4 493 992,94

9 671,41

-9 671,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

748 346,62

Drogi publiczne gminne

304 959,80 5 200,00304 959,80 299 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 386,82 443 386,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 671,41

0,00

738 675,21 304 959,80

0,00

0,00

304 959,80

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

299 759,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 715,41

0,00

-9 671,41

433 715,41

0,00

-9 671,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

443 386,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 443 386,82 443 386,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 671,41

0,00

433 715,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 715,41

0,00

-9 671,41

433 715,41

0,00

-9 671,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

786 455,12

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 455,12 786 455,12 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 671,41

796 126,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796 126,53

9 671,41

0,00

796 126,53

9 671,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

772 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 772 064,00 772 064,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 671,41

781 735,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

781 735,41

9 671,41

0,00

781 735,41

9 671,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

469 196,00 290 946,00 0,00290 946,00 0,00 0,00 178 250,00178 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 946,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 469 196,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

290 946,00

10 000,00

-10 000,00

290 946,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

290 946,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 250,00

0,00

0,00

178 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

255 460,84

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

127 860,84 0,00127 860,84 127 860,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 600,00 127 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

247 460,84 119 860,84

0,00

-8 000,00

119 860,84

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

119 860,84

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 600,00

0,00

0,00

127 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-2 000,00

2 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

65 000,00 65 000,00

0,00

-2 000,00

65 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

26 000,00 26 000,00

0,00

-2 000,00

26 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

213 735,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

163 085,16 0,00163 085,16 163 085,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 650,00 50 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

10 000,00

221 735,16 171 085,16

10 000,00

-2 000,00

171 085,16

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

171 085,16

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 650,00

0,00

0,00

50 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 955,00 5 955,00 0,00 5 955,00 0,00 0,005 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 955,00 3 955,00

0,00

-2 000,00

3 955,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

3 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 920,00 40 920,00 0,00 40 920,00 0,00 0,0040 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 920,00 50 920,00

10 000,00

0,00

50 920,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 446 719,70 3 422 242,70 2 417 955,993 276 446,79 0,00 0,00 24 477,0024 477,00145 795,91 0,00 0,00 24 477,00 0,00858 490,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 446 719,70

22 386,46

-22 386,46 0,00

0,00

0,00144 795,91

0,00

-1 000,00

3 405 154,74

5 298,50

-22 386,46

3 260 358,83

5 298,50

-21 386,46

2 417 955,99

2 073,00

-2 073,00

842 402,84

3 225,50

-19 313,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 564,96

17 087,96

0,00

41 564,96

17 087,96

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

136 400,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

136 400,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 400,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

136 400,00 136 400,00

1 400,00

-1 400,00

19 000,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 954,00 12 954,00 0,00 12 954,00 0,00 0,0012 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

14 354,00 14 354,00

1 400,00

0,00

14 354,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

14 354,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

2 700,00 2 700,00

0,00

-300,00

2 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

499,52 499,52 0,00 499,52 0,00 0,00499,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

399,52 399,52

0,00

-100,00

399,52

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

399,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-1 000,00

1 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 583 462,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 583 462,01 2 070 609,112 571 962,01 501 352,90 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,000,00

292,50

2 583 754,51 2 583 754,51

292,50

0,00

2 572 254,51

292,50

0,00

2 070 609,11

0,00

0,00

501 645,40

292,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

36 786,83 36 786,83 0,00 36 786,83 0,00 0,0036 786,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

292,50

37 079,33 37 079,33

292,50

0,00

37 079,33

292,50

0,00

0,00

0,00

0,00

292,50

0,00

37 079,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

151 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

151 000,00 10 000,00151 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 087,96

17 087,96

151 000,00 133 912,04

0,00

-17 087,96

133 912,04

0,00

-17 087,96

10 000,00

0,00

0,00

123 912,04

0,00

-17 087,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 087,96

17 087,96

0,00

17 087,96

17 087,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 087,96

0,00

28 912,04 28 912,04

0,00

-17 087,96

28 912,04

0,00

-17 087,96

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 087,96

28 912,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 087,96

17 087,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 087,96

17 087,96

0,00

17 087,96

17 087,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

307 591,53

Pozostała działalność

283 114,53 111 237,52266 718,62 155 481,10 0,00 16 395,91 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 395,91

0,00

-1 000,00-3 898,50

3 606,00

307 299,03 282 822,03

3 606,00

-3 898,50

267 426,12

3 606,00

-2 898,50

111 237,52

2 073,00

-2 073,00

156 188,60

1 533,00

-825,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

1 995,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 995,91 1 995,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

995,91 995,91

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

995,91

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

87 742,98 87 742,98 87 742,98 0,00 0,00 0,0087 742,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 073,00

89 815,98 89 815,98

2 073,00

0,00

89 815,98

2 073,00

0,00

89 815,98

2 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 191,12 17 191,12 17 191,12 0,00 0,00 0,0017 191,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

16 191,12 16 191,12

0,00

-1 000,00

16 191,12

0,00

-1 000,00

16 191,12

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,001 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 073,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 073,00

0,00

0,00

-1 073,00

0,00

0,00

-1 073,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,003 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

533,00

4 108,00 4 108,00

533,00

0,00

4 108,00

533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533,00

0,00

4 108,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

24 822,10 24 822,10 0,00 24 822,10 0,00 0,0024 822,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-825,50

0,00

23 996,60 23 996,60

0,00

-825,50

23 996,60

0,00

-825,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-825,50

23 996,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

7 927,00 7 927,00 0,00 7 927,00 0,00 0,007 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

8 927,00 8 927,00

1 000,00

0,00

8 927,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

8 927,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

480 740,33 209 570,66 27 933,00204 570,66 0,00 0,00 271 169,67271 169,675 000,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00176 637,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 480 740,33

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

209 570,66

10 000,00

-10 000,00

204 570,66

10 000,00

-10 000,00

27 933,00

0,00

0,00

176 637,66

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 169,67

0,00

0,00

271 169,67

0,00

0,00

64 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

458 871,60

Ochotnicze straże pożarne

187 701,93 27 933,00187 701,93 159 768,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 169,67 271 169,67 64 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

458 871,60 187 701,93

10 000,00

-10 000,00

187 701,93

10 000,00

-10 000,00

27 933,00

0,00

0,00

159 768,93

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 169,67

0,00

0,00

271 169,67

0,00

0,00

64 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

88 593,59 88 593,59 0,00 88 593,59 0,00 0,0088 593,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

78 593,59 78 593,59

0,00

-10 000,00

78 593,59

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

78 593,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

30 500,00 30 500,00

10 000,00

0,00

30 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

30 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 521 037,34 13 902 575,01 10 292 073,3912 859 712,33 435 200,00 0,00 1 618 462,331 618 462,33517 793,60 89 869,08 0,00 1 516 357,98 0,002 567 638,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 546 187,34

79 783,04

-54 633,04 0,00

0,00

89 869,08517 358,60

0,00

-435,00

13 927 921,92

79 783,04

-54 436,13

12 855 494,24

49 783,04

-54 001,13

10 298 063,39

10 840,00

-4 850,00

2 557 430,85

38 943,04

-49 151,13

465 200,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 618 265,42

0,00

-196,91

1 618 265,42

0,00

-196,91

1 516 357,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 096 038,02

Szkoły podstawowe

6 477 772,60 5 102 109,026 232 332,71 1 130 223,69 0,00 245 439,89 0,00 0,00 0,00 1 618 265,42 1 618 265,42 1 516 357,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

245 039,89

0,00

-400,00-3 760,91

33 843,04

8 126 120,15 6 508 051,64

33 843,04

-3 564,00

6 263 011,75

33 843,04

-3 164,00

5 101 109,02

0,00

-1 000,00

1 161 902,73

33 843,04

-2 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 618 068,51

0,00

-196,91

1 618 068,51

0,00

-196,91

1 516 357,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

245 439,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 439,89 245 439,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

245 039,89 245 039,89

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

245 039,89

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

91 800,01 91 800,01 91 800,01 0,00 0,00 0,0091 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

90 800,01 90 800,01

0,00

-1 000,00

90 800,01

0,00

-1 000,00

90 800,01

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

237 632,13 237 632,13 0,00 237 632,13 0,00 0,00237 632,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 543,04

266 175,17 266 175,17

28 543,04

0,00

266 175,17

28 543,04

0,00

0,00

0,00

0,00

28 543,04

0,00

266 175,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,0013 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

13 880,00 13 880,00

200,00

0,00

13 880,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

13 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

278 062,75 278 062,75 0,00 278 062,75 0,00 0,00278 062,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

278 162,75 278 162,75

100,00

0,00

278 162,75

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

278 162,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

103 459,58 103 459,58 0,00 103 459,58 0,00 0,00103 459,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 940,00

0,00

101 519,58 101 519,58

0,00

-1 940,00

101 519,58

0,00

-1 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 940,00

101 519,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

99 659,50 99 659,50 0,00 99 659,50 0,00 0,0099 659,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 150,00

102 809,50 102 809,50

3 150,00

0,00

102 809,50

3 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 150,00

0,00

102 809,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

20 580,00 20 580,00 0,00 20 580,00 0,00 0,0020 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

20 730,00 20 730,00

150,00

0,00

20 730,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

20 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

6 987,63 6 987,63 0,00 6 987,63 0,00 0,006 987,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

6 787,63 6 787,63

0,00

-200,00

6 787,63

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

6 787,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 998,40 7 998,40 0,00 7 998,40 0,00 0,007 998,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,00

0,00

7 974,40 7 974,40

0,00

-24,00

7 974,40

0,00

-24,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24,00

7 974,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

29 195,99 29 195,99 0,00 29 195,99 0,00 0,0029 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

30 895,99 30 895,99

1 700,00

0,00

30 895,99

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

30 895,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

79 870,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 79 870,35 79 870,35 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-196,91

0,00

79 673,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 673,44

0,00

-196,91

79 673,44

0,00

-196,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

330 140,96

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

330 140,96 269 832,48312 292,93 42 460,45 0,00 17 848,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 848,03

0,00

0,00-406,13

10,00

329 744,83 329 744,83

10,00

-406,13

311 896,80

10,00

-406,13

269 842,48

10,00

0,00

42 054,32

0,00

-406,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 220,79 5 220,79 5 220,79 0,00 0,00 0,005 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

5 230,79 5 230,79

10,00

0,00

5 230,79

10,00

0,00

5 230,79

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,006 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-406,13

0,00

5 943,87 5 943,87

0,00

-406,13

5 943,87

0,00

-406,13

0,00

0,00

0,00

0,00

-406,13

5 943,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 771 218,21

Przedszkola

2 771 218,21 1 991 337,702 316 948,21 325 610,51 373 000,00 81 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

81 270,00

0,00

0,00-35 500,00

31 000,00

2 766 718,21 2 766 718,21

31 000,00

-35 500,00

2 282 448,21

1 000,00

-35 500,00

1 991 337,70

0,00

0,00

291 110,51

1 000,00

-35 500,00

403 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
niepublicznej jednostki systemu oświaty

373 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

403 000,00 403 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 403 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61 691,67 61 691,67 0,00 61 691,67 0,00 0,0061 691,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

62 691,67 62 691,67

1 000,00

0,00

62 691,67

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

62 691,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 579,65 8 579,65 0,00 8 579,65 0,00 0,008 579,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 579,65 7 579,65

0,00

-1 000,00

7 579,65

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

7 579,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

86 152,86 86 152,86 0,00 86 152,86 0,00 0,0086 152,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 300,00

0,00

52 852,86 52 852,86

0,00

-33 300,00

52 852,86

0,00

-33 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 300,00

52 852,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 6



Strona 6 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-200,00

3 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 200,00 5 200,00

0,00

-1 000,00

5 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 771 694,79

Gimnazja

2 771 694,79 2 090 673,322 571 795,71 481 122,39 0,00 110 030,00 89 869,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 869,08

0,00

0,00

110 030,00

0,00

0,00-3 659,00

0,00

2 768 035,79 2 768 035,79

0,00

-3 659,00

2 568 136,71

0,00

-3 659,00

2 088 843,32

0,00

-1 830,00

479 293,39

0,00

-1 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

308 718,95 308 718,95 308 718,95 0,00 0,00 0,00308 718,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 830,00

0,00

306 888,95 306 888,95

0,00

-1 830,00

306 888,95

0,00

-1 830,00

306 888,95

0,00

-1 830,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,003 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

3 590,00 3 590,00

0,00

-250,00

3 590,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

3 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

4 100,00 4 100,00

0,00

-900,00

4 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

4 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-679,00

0,00

2 321,00 2 321,00

0,00

-679,00

2 321,00

0,00

-679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-679,00

2 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

193 471,45

Dowożenie uczniów do szkół

193 471,45 73 974,46163 764,28 89 789,82 0,00 29 707,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 677,17

0,00

-30,00-2 900,00

2 200,00

192 771,45 192 771,45

2 200,00

-2 900,00

163 094,28

2 200,00

-2 870,00

72 454,46

0,00

-1 520,00

90 639,82

2 200,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

29 307,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 307,17 29 307,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

29 277,17 29 277,17

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

29 277,17

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 450,45 58 450,45 58 450,45 0,00 0,00 0,0058 450,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

57 250,45 57 250,45

0,00

-1 200,00

57 250,45

0,00

-1 200,00

57 250,45

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 961,88 9 961,88 9 961,88 0,00 0,00 0,009 961,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

9 681,88 9 681,88

0,00

-280,00

9 681,88

0,00

-280,00

9 681,88

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 428,64 1 428,64 1 428,64 0,00 0,00 0,001 428,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

1 388,64 1 388,64

0,00

-40,00

1 388,64

0,00

-40,00

1 388,64

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 7



Strona 7 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 391,33 37 391,33 0,00 37 391,33 0,00 0,0037 391,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

39 591,33 39 591,33

2 200,00

0,00

39 591,33

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

39 591,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 270,00 7 270,00 0,00 7 270,00 0,00 0,007 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 270,00 6 270,00

0,00

-1 000,00

6 270,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-100,00

300,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-50,00

200,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

11 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11 200,00 0,0011 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 307,00

0,00

9 893,00 9 893,00

0,00

-1 307,00

9 893,00

0,00

-1 307,00

0,00

0,00

0,00

9 893,00

0,00

-1 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 307,00

0,00

9 893,00 9 893,00

0,00

-1 307,00

9 893,00

0,00

-1 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 307,00

9 893,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

575 912,87

Stołówki szkolne i przedszkolne

575 912,87 157 594,20575 112,87 417 518,67 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

795,00

0,00

-5,00-2 250,00

1 980,00

575 642,87 575 642,87

1 980,00

-2 250,00

574 847,87

1 980,00

-2 245,00

157 524,20

80,00

-150,00

417 323,67

1 900,00

-2 095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

795,00 795,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

795,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

122 236,00 122 236,00 122 236,00 0,00 0,00 0,00122 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

122 316,00 122 316,00

80,00

0,00

122 316,00

80,00

0,00

122 316,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 405,71 22 405,71 22 405,71 0,00 0,00 0,0022 405,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

22 325,71 22 325,71

0,00

-80,00

22 325,71

0,00

-80,00

22 325,71

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 281,81 3 281,81 3 281,81 0,00 0,00 0,003 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70,00

0,00

3 211,81 3 211,81

0,00

-70,00

3 211,81

0,00

-70,00

3 211,81

0,00

-70,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 8



Strona 8 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 723,77 7 723,77 0,00 7 723,77 0,00 0,007 723,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 723,77 6 723,77

0,00

-1 000,00

6 723,77

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 723,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

391 945,09 391 945,09 0,00 391 945,09 0,00 0,00391 945,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

393 745,09 393 745,09

1 800,00

0,00

393 745,09

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

393 745,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-490,00

0,00

9 510,00 9 510,00

0,00

-490,00

9 510,00

0,00

-490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-490,00

9 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105,00

0,00

95,00 95,00

0,00

-105,00

95,00

0,00

-105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-105,00

95,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

2 100,00 2 100,00

100,00

0,00

2 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

550 864,12Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

550 667,21 476 163,00526 604,07 50 441,07 0,00 24 063,14 0,00 0,00 0,00 196,91 196,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 063,14

0,00

0,00-4 850,00

10 750,00

556 764,12 556 567,21

10 750,00

-4 850,00

532 504,07

10 750,00

-4 850,00

486 563,00

10 750,00

-350,00

45 941,07

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196,91

0,00

0,00

196,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

368 876,98 368 876,98 368 876,98 0,00 0,00 0,00368 876,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

378 876,98 378 876,98

10 000,00

0,00

378 876,98

10 000,00

0,00

378 876,98

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

68 875,88 68 875,88 68 875,88 0,00 0,00 0,0068 875,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

69 625,88 69 625,88

750,00

0,00

69 625,88

750,00

0,00

69 625,88

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 303,37 8 303,37 8 303,37 0,00 0,00 0,008 303,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

7 953,37 7 953,37

0,00

-350,00

7 953,37

0,00

-350,00

7 953,37

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 696,67 11 696,67 0,00 11 696,67 0,00 0,0011 696,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

11 196,67 11 196,67

0,00

-500,00

11 196,67

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

11 196,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

7 212,23 7 212,23 0,00 7 212,23 0,00 0,007 212,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 250,00

0,00

5 962,23 5 962,23

0,00

-1 250,00

5 962,23

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 250,00

5 962,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 9



Strona 9 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

6 681,79 6 681,79 0,00 6 681,79 0,00 0,006 681,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

5 281,79 5 281,79

0,00

-1 400,00

5 281,79

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

5 281,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

900,88 900,88 0,00 900,88 0,00 0,00900,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

650,88 650,88

0,00

-250,00

650,88

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

650,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 069,00 7 069,00 0,00 7 069,00 0,00 0,007 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

6 269,00 6 269,00

0,00

-800,00

6 269,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

6 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

704,16 704,16 0,00 704,16 0,00 0,00704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

654,16 654,16

0,00

-50,00

654,16

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

654,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

348,89 348,89 0,00 348,89 0,00 0,00348,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

248,89 248,89

0,00

-100,00

248,89

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

248,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

423,92 423,92 0,00 423,92 0,00 0,00423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

303,92 303,92

0,00

-120,00

303,92

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

303,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

1 074,63 1 074,63 0,00 1 074,63 0,00 0,001 074,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

1 044,63 1 044,63

0,00

-30,00

1 044,63

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

1 044,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

207 956,48 207 956,48 135 764,00207 956,48 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 192,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 207 956,48

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

207 956,48

3 000,00

-3 000,00

207 956,48

3 000,00

-3 000,00

136 764,00

3 000,00

-2 000,00

71 192,48

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

203 617,73

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

203 617,73 133 964,00203 617,73 69 653,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

203 617,73 203 617,73

3 000,00

-3 000,00

203 617,73

3 000,00

-3 000,00

134 964,00

3 000,00

-2 000,00

68 653,73

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 303,24 8 303,24 8 303,24 0,00 0,00 0,008 303,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

6 303,24 6 303,24

0,00

-2 000,00

6 303,24

0,00

-2 000,00

6 303,24

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

82 006,24 82 006,24 82 006,24 0,00 0,00 0,0082 006,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

85 006,24 85 006,24

3 000,00

0,00

85 006,24

3 000,00

0,00

85 006,24

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,0032 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

31 700,00 31 700,00

0,00

-1 000,00

31 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

31 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 10



Strona 10 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

663 535,89 663 535,89 522 548,36555 795,89 0,00 0,00 0,000,00107 740,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 247,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 663 535,89

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,00107 740,00

0,00

0,00

663 535,89

100,00

-100,00

555 795,89

100,00

-100,00

522 648,36

100,00

0,00

33 147,53

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

585 479,89

Świetlice szkolne

585 479,89 522 548,36555 795,89 33 247,53 0,00 29 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 684,00

0,00

0,00-100,00

100,00

585 479,89 585 479,89

100,00

-100,00

555 795,89

100,00

-100,00

522 648,36

100,00

0,00

33 147,53

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

405 752,11 405 752,11 405 752,11 0,00 0,00 0,00405 752,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

405 852,11 405 852,11

100,00

0,00

405 852,11

100,00

0,00

405 852,11

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 584,69 4 584,69 0,00 4 584,69 0,00 0,004 584,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

4 484,69 4 484,69

0,00

-100,00

4 484,69

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

4 484,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 831 797,59 1 466 748,28 73 214,921 466 248,28 0,00 0,00 365 049,31365 049,31500,00 0,00 0,00 24 477,00 0,001 393 033,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 831 797,59

4 200,00

-4 200,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 469 948,28

4 200,00

-1 000,00

1 469 448,28

4 200,00

-1 000,00

73 214,92

0,00

0,00

1 396 233,36

4 200,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

361 849,31

0,00

-3 200,00

361 849,31

0,00

-3 200,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

963 311,71

Gospodarka odpadami

950 928,76 65 122,37950 428,76 885 306,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 12 382,95 12 382,95 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

3 200,00

966 511,71 954 128,76

3 200,00

0,00

953 628,76

3 200,00

0,00

65 122,37

0,00

0,00

888 506,39

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 382,95

0,00

0,00

12 382,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,0017 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

20 850,00 20 850,00

3 200,00

0,00

20 850,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

20 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

581 193,52

Oświetlenie ulic, placów i dróg

411 949,08 0,00411 949,08 411 949,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 244,44 169 244,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 200,00

0,00

577 993,52 411 949,08

0,00

0,00

411 949,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411 949,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 044,44

0,00

-3 200,00

166 044,44

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

169 244,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 169 244,44 169 244,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

166 044,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 044,44

0,00

-3 200,00

166 044,44

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

60 558,27

Pozostała działalność

36 081,27 0,0036 081,27 36 081,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

60 558,27 36 081,27

1 000,00

-1 000,00

36 081,27

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

36 081,27

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

16 500,00 16 500,00

1 000,00

0,00

16 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

16 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 700,47 10 700,47 0,00 10 700,47 0,00 0,0010 700,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 700,47 9 700,47

0,00

-1 000,00

9 700,47

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

9 700,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 11



Strona 11 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 095 231,64 1 825 815,24 3 045,0066 715,24 1 759 100,00 0,00 269 416,40269 416,400,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 670,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 095 231,64

1 193,83

-1 193,83 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 825 815,24

1 193,83

-1 193,83

66 715,24

1 193,83

-1 193,83

4 238,83

1 193,83

0,00

62 476,41

0,00

-1 193,83

1 759 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 416,40

0,00

0,00

269 416,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 657 231,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 387 815,14 3 045,0063 715,14 60 670,14 1 324 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 416,40 269 416,40 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 193,83

1 193,83

1 657 231,54 1 387 815,14

1 193,83

-1 193,83

63 715,14

1 193,83

-1 193,83

4 238,83

1 193,83

0,00

59 476,31

0,00

-1 193,83

1 324 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 416,40

0,00

0,00

269 416,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 0,00 0,003 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 193,83

4 238,83 4 238,83

1 193,83

0,00

4 238,83

1 193,83

0,00

4 238,83

1 193,83

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 973,59 8 973,59 0,00 8 973,59 0,00 0,008 973,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 193,83

0,00

7 779,76 7 779,76

0,00

-1 193,83

7 779,76

0,00

-1 193,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 193,83

7 779,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 258 565,95 35 372 828,14 21 775 454,45 14 783 063,80 6 992 390,65 2 513 336,28 10 528 841,55 7 885 737,817 885 737,81369 255,000,00185 940,86 1 642 111,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

0,00

0,00

10 527 406,55

0,00

-1 435,00-115 184,74

140 334,74

43 283 715,95 35 384 287,09

113 575,37

-102 116,42

21 758 348,40

83 575,37

-100 681,42

14 791 347,63

17 206,83

-8 923,00

6 967 000,77

66 368,54

-91 758,42

2 543 336,28

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 255,00

0,00

0,00

7 899 428,86

26 759,37

-13 068,32

7 899 428,86

26 759,37

-13 068,32

1 642 111,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1D4906D-799F-45F3-9C92-C67DE3A6440A. Podpisany Strona 12




